


DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né& bashképronési té tij me
bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

1/6 ¢ 100%

/6 e nie apartamenti rreth 100m? ne adresen: 2.500.000 Leke (dy pike
Tirane. Blere me Kontrate me | pese milion)

iate 04.12.2000 vlera e blerjes se
Burimi i krijimit: Per shkak se babai im ka nderruar jete ne | apartamentit

Makine e tipit Peugeot 107 7.500 (shtate mije e pese
qind) Euro

Burimi i krijimit: Blere ne vitin 2009 me kursimet
familjare ne vite

T T T T T T T T T T T T T

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté 1& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé€ presje pesé&) milion lek&, shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Denata ;)ja
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

1/6 e nie_nasurie me e ndodhur ne adresen:
Qhachi 1/6 e
3.400.000 Leke vlera | 100%
Burimi 1 te ardhurave: trasheguar nga babai per shkak se ka | e bierjes se
nderruar jete ne vitin 2008. apartamentit
- N _ -1,——- —_——
2 € pasurise me wdodhur ne adresen: Rr.
| Yae
/2 100%
Burimi i te ardhurave: per shkak te privatizimit te banesave. pasurise
kam perfituar nga privatizimi i shtepise se prinderve
| 1 vile 3 kateshe me : adrese: | -----=c-=mmne
- - Yae
LBurimi t perfitimit: Trasheguar nga gjyshi 100%
125 m? truall te ndodhur ne adresen, | el
25 metra
truall
Burimi i perfitimit: trashegimi nga gjyshi (kjo pasuri ka
konflikt pronesie me pronaret rrethues, nuk disponohet
dokument { sakte)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré# t& vegant& mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

dj vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion Leké&. Depozitimi né& institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
sé& interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Igli Kona b
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data [ Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

"19.536 Iek (nentembedhjete mije ¢
'l peseqind e tridhjete e gjashte)

Laborant dentar “Ivodent @hpk

Te ardhura te perfituara nga airaia e pasurise ne adresen: Rr. | 25.000 leke (dyqind e pesedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t€ zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Kredi tek
15.11.2012

11.000 Euro (njembedhjete mije)

-

Kredi me date 21.04.2016 300.000 Lek (treqind mije)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢
plotésoni né fotokopje 1€ tj.

“Para Fillimit (€ Detyrés™








